
Prodávající

AI ITA c r oMU 1M b. f. U.

7Í7lmva RRtt

26101 Příbram II

IČ: 45145555
DIČ:

Bankovní spojení:

IBAN:

SWIFT:

Telefon:

Fax:

El. adresa:

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7713

Kupní smlouva Q112494
Strana 1/3

Kupující

Město HOŘOVICE

s

Palackého náměstí 2/2

268 01 Hořovice

J

Mobil:

El.

IČ: 00233242

DIČ:

Předmět smlouvy

Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH

J7W5K8G17

WD

.Interiér:

Ceed SW CD 1,5 T-GDi GPF SPIN
(2023)

WD BÍLÁ (nelze pro GT)

WK / černý

21 00 % 438 000 00 Kč 529 980 00 Kč

Nadstandardní výbava:

12V Zásuvka 12V ve středovém panelu

A16 16" hliníkové disky kol s pneumatikami 205/55

ABS Antiblokovací systém ABS

ACC Tempomat s omezovačem rychlosti

ACN Manuální klimatizace

ACS Ovládání audio systému na volantu

AHR Výškově stavitelné sedadlo řidiče

ARB Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace

BAS Brzdový asistent BAS

BLT Bluetooth handsfree

BWS Zadní parkovací senzory

C0NN Paket Connect

DAW Systém sledování únavy řidiče (DAW)

DCC Látková výplň dveří

EBD Rozdělovač brzdného tlaku EBD

E0M Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhří

ESC Elektronický stabilizační systém ESC

ESS Varovná signalizace zadních světlometů při panické

FARM Středová loketní opěrka předních sedadel se schrán

FCA Systém autonomního nouzového brzdění (FCA) - detek

FGB Maska chladiče černá/chrom

F0G Přední mlhové světlomety

GLC Schránka před spolujezdcem s osvětlením

HAB Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla

HAC Asistent pro rozjezd do kopce HAC

HBA Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA)

ISO Ukotvení dětské sedačky na zadních krajních sedadl

KEP Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + sklopný

LED Denní svícení LED

LFA Asistent následování v jízdním pruhu (LFA)

LKA Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKA)

LPK Kůží potažený volant

MAS Schránka na brýle s bodovým světlem

PR3 Hlavní světlomety projektorového typu

PWD Elektrické ovládání předních a zadních oken

R0A Systém ROA (upozornění na přítomnost osob vzadu)

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Kupní smlouva Ol12494 
S t r an a 2/ 3 

RRK P odé l n é s t ř e šn í l i ž i n y 

SAB B o čn í a i r b a g y p ro p ř ed n í s e d a d l a 

SCCL Č a l o u n ěn í s e d a d e l l á t k o v é 

SHA V ý š k o v ě s t a v i t e l n é b e z p e čn o s t n í p á s y na p ř ed n í c h s 

SKL S k l o p n é o p ě r a d l o z a d n í h o s e d a d l a v p o m ě r u 6 0 / 4 0 

SVC P a l u b n í p o č í t a č s 4 ,2 " d i s p l e j em S u p e r v i s i o n 

SWM V ý š k o v ě a p o d é l n ě s t a v i t e l n ý v o l a n t 

TCS S y s t é m k on t r o l y t r a k c e TC S 

TEM D o j e z d o v á r e z e r v a 

TPMS M ě ř i č t l a k u v p n e u m a t i k á c h TP M S 

TTG Tó n o v a n á sk l a 

USB U S B 2.0 + U S B r y ch l o n a b í j e č k a v e s t ř e d o v é m p a n e l u 

VSM S y s t é m ř í z en í s t a b i l i t y v o z i d l a V S M 

WINT P a k e t W i n t e r 

ZZ38 C e l k o v á h m o t n o s t p n e u m a t i k n a v o z i d l e - 3 8 k g 

Externí výbavy: 

Mez/součet 0,00 Kč 0,00 Kč 
Model + barva + nadstandardní výbava 438 000,00 Kč 529 980,00 Kč 

P ov . v ý b a v a 21,00 % 0,00 Kč 0 ,00 K č 

K o b e r e č k y 21,00 % 0,00 Kč 0 ,00 KČ 

A s i s t . s l u ž b y 21,00 % 0,00 Kč 0 ,00 K č 

Mez/součet 0,00 Kč 0,00 Kč 

F l ee t o v á s l e v a 7 %  21,00 % -30 660,33 Kč - 3 7 0 9 9 ,0 0 K č 

F l e e t o v á s l e v a 4 %  21,00 % -17 519,83 Kč - 2 1 1 9 8 ,9 9 K č 

Mez/součet -48 180,16 KČ -58 297,99 Kč 

Cena vozu celkem 
Poskytnutá sleva 
Cena vozu po slevě 

438 000,00 Kč 
-48 180,16 Kč 

389 819 ,84 Kč 

529 980,00 Kč 
-58 297,99 Kč 

471 682 ,01 Kč 

I. Předmět koupě 

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek předmět kupní smlouvy specifikovaný výše (dále jen 
„automobil") a kupující tento automobil touto smlouvou za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek od prodávajícího kupuje do svého výlučného 
vlastnictví a zavazuje se uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

II. Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně, jak je uvedena výše. 

2. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu část kupní ceny ve výši stanovené záložní fakturou vystavenou prodávajícím nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne uzavření této smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti kupujícím je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celou kupní cenu (její doplatek) nejpozději do deseti dní od chvíle, kdy prodávající informuje kupujícího o 
možnosti předání automobilu. 

4. Prodávající informuje kupujícího o možnosti předání automobilu podle předchozího odstavce emailem, telefonem, SMS, poštou nebo osobně v 
provozovně prodávajícího. 

III. Práva a povinnosti stran této smlouvy 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu automobil ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. odstavce 
3. této smlouvy. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím přímo z prostředků kupujícího, neskončí tato lhůta dříve, než bude celá kupní cena kupujícím 
uhrazena prodávajícímu. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím z prostředků poskytnutých mu třetí osobou formou úvěru či půjčky, neskončí tato lhůta 
dříve, než poskytovatel úvěru či půjčky prodávajícímu vystaví prohlášení o schválení úvěru či půjčky, včetně vinkulace finančních prostředků z tohoto 
úvěru či půjčky přímo prodávajícímu. 

2. Kupující je povinen převzít od prodávajícího automobil ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím vyzván, nejpozději však ve 
stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. odstavce 3. této smlouvy. Tato mezní lhůta k převzetí automobilu 
platí i v případě, že kupující výzvu k převzetí automobilu od prodávajícího neobdrží - v takovém případě je kupující povinen dostavit se k prodávajícímu k 
převzetí automobilu před uplynutím sjednané lhůty i bez vyzvání. 

3. Vlastnické právo k automobilu nabývá kupující převzetím automobilu od prodávajícího. 

4. V případě, že kupující neuhradí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě podle článku II. odstavce 3. této smlouvy nebo nepřevezme od prodávajícího 
automobil ve lhůtě podle článku III. odst. 2 této smlouvy, je kupující povinen prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20% kupní ceny automobilu, a 
to i když nezavinil nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí automobilu, vyjma případu, kdy nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí automobilu 

^ Z p r a c o v á n o programem firmy TEAS Zlín  m m m ~ ~ ^ " • " ^ •  



Kupní smlouva Ol12494
Strana 3/3

zavinil výlučně prodávající. Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu celou kupní cenu a převzít od něj automobil trvá i po zaplacení této smluvní
pokuty. Prodávající je oprávněn domáhat se po kupujícím náhrady škody přesahující dohodnutou smluvní pokutu.

5. Další práva a povinnosti stran této smlouvy jsou obsažena v dokumentu Všeobecné obchodní podmínky, který tvoří přílohu této smlouvy, a smluvní
strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této smlouvy.

6. Záruka na automobil, její rozsah, jakož i podmínky pro její trvání a uplatnění jsou obsaženy v dokumentu "Záruční podmínky a údržba automobilu",
který tvoří přílohu této smlouvy a smluvní strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této
smlouvy.

7. V případě prodeje vozu fleetovému zákazníkovi, čerpání fleetové podpory (slevy), tento se zavazuje k regisraci vozu v ČR po dobu minimálně 6 měsíců.

8. V případě neuhrazení vystaveného daňového dokladů do 30-ti dnů, bude účtován poplatek dle platných podmínek RCI Financial Services.

IV. Protokol o předání automobilu

1. Kupující a prodávající spolu při předání automobilu uzavřou protokol o předání.

V. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou číslovaných písemných dodatků.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, po jednom pro každého z účastníků této smlouvy.

3. Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno Radou města Hořovice dne 29.05.2023, usnesením č. 2023013.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, a to v jejím
plném znění. Smlouvu správci registru smluv zašle v zákonné lhůtě kupující. Žádná smluvní strana nepovažuje informace uvedené v této smlouvě za
obchodní tajemství. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a uzavřely ji na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

Termín dodání červen 2023

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Všeobecné obchodní podmínky ke kupní smlouvě na prodej automobilu od společnosti 
AUTA s.r.o. (dále jen „VOP") 

I . Úvodní ustanovení 

1. Tyto VOP jsou nedílnou součástí kupní smlouvy, jejímž předmětem je prodej 
motorového vozidla specifikovaného v kupní smlouvě (dále jen „Automobil") 
uzavřené mezi společností AUTA s.r.o., se sídlem Příbram 2, Žižkova 660, PSČ 
261 02, IČO 451 45 555, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka C 7713, jakožto prodávajícím (dále jen 
„Prodávající") a zájemcem o koupi Automobilu, fyzickou nebo právnickou 
osobou, jakožto kupujícím (dále jen „Kupující"). 

2. Kupní smlouva je mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřena podpisem závazné 
objednávky, jejíž nedílnou součástí jsou i tyto VOP podepsané oběma smluvními 
stranami. 

I I . Povinnosti Prodávajícího 

1. Prodávající je povinen Kupujícímu předat Automobil určený v kupní smlouvě, dále 
mu předat doklady, které se k Automobilu vztahují a které jsou nutné k jeho užívání 
a provozování, a to současně při předání Automobilu. 

2. Prodávající je povinen na Kupujícího převést vlastnické právo k Automobilu po 
úplném zaplacení kupní ceny Kupujícím. 

3. Předání Automobilu se uskutečňuje v provozovně Prodávajícího a to ve lhůtě 
dohodnuté v kupní smlouvě. 

I I I . Povinnosti Kupujícího 

1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Automobil kupní cenu ve lhůtě 
dohodnuté v kupní smlouvě. 

2. Kupující je povinen Automobil od Prodávajícího převzít a prohlédnout nebo zařídit, 
aby byl prohlédnut třetí osobou. 

IV. Vady Automobilu 

1. Prodávající je povinen dodat Automobil bez vad. Za vady Automobilu se považuje 
i dodání jiného Automobilu, než bylo dohodnuto v kupní smlouvě a vady v 
dokladech nutných k užívání Automobilu. 

2. Prodávající neodpovídá za vady Automobilu, o kterých kupující v době uzavření 
kupní smlouvy věděl nebo které musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat 
již při uzavření smlouvy, ledaže se vady týkají vlastností Automobilu, které 
Automobil měl mít podle kupní smlouvy. 

3. Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Automobil při přechodu nebezpečí škody 
na Kupujícího, byť se projeví až později. Povinnosti Prodávajícího ze záruky za 
jakost Automobilu tím nejsou dotčeny. 

4. Jestliže Kupující poruší svou povinnost podle článku I I I . odstavce 2. těchto VOP a 
Automobil při převzetí neprohlédne nebo nezařídí, aby byl prohlédnut třetí osobou, 
může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, jen když prokáže, že tyto 
vady měl Automobil již při dodání Automobilu. 



V. Záruka za jakost 

1. Prodávající tímto přejímá záruku za jakost prodávaného Automobilu. Rozsah 
záruky, nároky kupujícího z vad, na něž se vztahuje záruka a podmínky zachování 
těchto nároků jsou stanoveny v dokumentu „Záruční podmínky a údržba vozidla", 
který tvoří součást kupní smlouvy. Kupující prohlašuje, že se seznámil s obsahem 
tohoto dokumentu před podpisem kupní smlouvy. 

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí Automobilu Kupujícím. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Automobil pro jeho vady, za 
které odpovídá Prodávající. 

3. Odpovědnost Prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, 
jestliže tyto vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na Automobilu 
vnějšími událostmi a nezpůsobil je Prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí 
Prodávající plnil svůj závazek, zejména tehdy, jestliže vada byla způsobena 
užíváním Automobilu v rozporu s pokyny Prodávajícího. 

V I . Nároky z vad Automobilu 

1. Při dodání Automobilu s vadami může Kupující požadovat: 
i . odstranění vad opravou Automobilu nebo výměnou vadného dílu, 

i i . dodání náhradního Automobilu, nelze-li vadu odstranit postupem podle 
písmene a), 

iii . odstranění právních vad. 
2. Jestliže se ukáže, že jsou vady neopravitelné nebo neodstraní-li Prodávající vady v 

přiměřené dodatečné lhůtě, může Kupující požadovat dodání náhradního 
Automobilu. 

3. Při dodání náhradního Automobilu je Prodávající oprávněn požadovat, aby mu na 
náklady Prodávajícího Kupující vrátil vyměňovaný vadný Automobil. 

4. Nároky z vad Automobilu se nedotýkají nároku na náhradu škody. 
5. Nároky z vad, na něž se vztahuje záruka, jsou dále stanoveny v dokumentu „Záruční 

podmínky a údržba vozidla". 
6. Jiné nároky z vad Automobilu může uplatnit Kupující jen tehdy, stanoví-li tak 

kogentní ustanovení právního předpisu. 

7. Jiné nároky z vad Automobilu, stanovené dispozitivním ustanovením právního 
předpisu, jsou dohodou smluvních stran vyloučeny. 

V I L Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k Automobilu převzetím Automobilu po úplném 
zaplacení kupní ceny. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k Automobilu i v případě, kdy Prodávající není 
vlastníkem Automobilu, ledaže v době, kdy Kupující měl vlastnické právo nabýt, 
věděl, že Prodávající není vlastníkem Automobilu a že není ani oprávněn s 
Automobilem nakládat za účelem jeho prodeje. 

3. Nebezpečí škody na Automobilu přechází na Kupujícího převzetím Automobilu od 
Prodávajícího, nebo okamžikem, kdy Prodávající umožnil Kupujícímu převzetí 
Automobilu a Kupující Automobil ve sjednané lhůtě nepřevzal. 



VIII. Závěrečná ustanovení

1. Odchylná ujednání uvedená v kupní smlouvě mají přednost před ujednáními
uvedenými v těchto VOP.

2. Jakákoliv dohoda smluvních stran o změně kupní smlouvy nebo VOP vyžaduje
formu písemného dodatku a musí být podepsána oběma smluvními stranami.

3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí kupní smlouvou, těmito VOP a právními
předpisy České republiky platnými v den podpisu kupní smlouvy.

4. Ukáže-li se jakékoliv ustanovení kupní smlouvy nebo těchto VOP jako neplatné
nebo neúčinné, nebo se k němu dle zákona nebude přihlížet, nemá to vliv na trvání
a platnost a účinnost ostatních ujednání kupní smlouvy nebo těchto VOP. Ukáže-li
se jakékoliv ustanovení kupní smlouvy nebo těchto VOP jako neplatné nebo
neúčinné, nebo se k němu dle zákona nebude přihlížet, zavazují se smluvní strany
poskytnout si bezodkladně součinnost ktomu, aby taková ustanovení byla
nahrazena ustanoveními, která jsou v souladu s platnými právními předpisy České
republiky.

5. Kupující tímto prohlašuje, že měl před podpisem smlouvy dostatečný časový
prostor seznámit se s obsahem těchto VOP a kupní smlouvy, stejně jako se všemi
jejími součástmi. Kupující dále prohlašuje, že všechna ustanovení těchto VOP a
kupní smlouvy, stejně jako všech jejích součástí, výslovně přijímá.

6. Tyto VOP jsou platné od 1. ledna 2014.


